


Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVÊNIO

CONVEVIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
RESULTADO DE JULGAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
AVISO DE ANULAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 3

CONVEVIO

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP PR43-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alcobaça, em conformidade com a Lei Federal

10.520/02 e disposições do edital de Licitação do Pregão Presencial SRP PR43-2021,

que tem como objeto a contratação de s'ociedade empresarial especializada na locação

de software de Gestão Pública (Fiscal e Tributário), para atender as necessidades da

prefeitura municipal de Alcobaça - BA, declara habilitada e vencedora a empresa: ADM

SISTEMAS LTDA – CNPJ 07.568.886/0001-13, para o Lote único 1. Alcobaça/BA, 16

de novembro de 2021. Raphael Miotto Hortolani – Pregoeiro.

Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 10

RESULTADODE JULGAMENTO

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



AVISO DE ANULAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº CC 09-2021

Processo  Administraivo  N.  369/2021.  Termo  de  Anulação  do  procedimento

licitatório  –  Concorrência  Pública  nº  CC09-2021.  Despacho  de  Anulação  do  processo

licitatório para readequação do processo em tela, com vistas a uma aquisição saisfatória para

melhor  atender ao interesse público e da  administração e  contemplação do princípio  da

autotutela sendo este um dos princípios norteadores da Administração Pública.

O  Prefeito  Municipal  de  Alcobaça/BA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

CONSIDERANDO a necessidade  de readequação do processo  com vistas  a  uma aquisição

saisfatória e para melhor atender ao interesse público e da administração e contemplação do

princípio da autotutela, sendo este um dos princípios norteadores da Administração Pública,

de  acordo  com a  Súmula  473  do  STF,  resolve:  REVOGAR em todos  os  seus  termos,  por

interesse público e da administração, o processo administraivo tombado sob o nº 369/2021,

Concorrência Pública nº CC09-2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em

execução  de  obra  de  engenharia,  que  tem  por  inalidade  a  reforma  com  ampliação  e

adequação  da  ESF  (Estratégia  Saúde  Família)  07,  localizado  no  Povoado  de  Canta  Galo,

Município de Alcobaça-BA, conforme memorial descriivo, planilha orçamentaria e projetos.

Alcobaça/BA, 16 de novembro de 2021 - Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.512 | Ano 9
16 de novembro de 2021

Página 11

AVISO DE ANULAÇÃO

Certificação Digital: ILCHNBUU-AKREGJGI-PA7RSEHS-YCBXK4QT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	CONVÊNIO
	CONVEVIO

	PREGÃO PRESENCIAL
	RESULTADO DE JULGAMENTO

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE ANULAÇÃO


		2021-11-16T16:31:39-0300




